- 1 -

２０２４年４月２日（火） 第３４回 例会   並木苑

１．点鐘

２．国歌斉唱     君が代

  ロ-タリ-ソング  奉仕の理想、４つのテスト

- 2 -

３．ご来訪者紹介

４．会長報告

５．幹事報告

＊能登半島地震被害状況

国際ロータリー第 2610 地区 ガバナ－ 原 勉様 より

＊伊勢崎東ロータリークラブ創立３０周年記念式典のご案内
   会長  栗原 成次様
   創立３０周年記念式典実行委員長  雨宮 靖男様 より

＊ガバナー月信４月号発行

保坂ガバナー事務所様より

＊地区研修・協議会開催のご案内
   地区研修・協議会実行委員長 向田 靖様 より

＊地区補助金最終審査会のお知らせ
   国際ロ-タリ-第２８４０地区様 より

- 3 -

６．来信報告

＊PETS 修了証送付（差し替え） 修了証 高橋 豊様
  国際ロータリ－第２８４０地区
  森ガバナ－エレクト事務所様 より

＊フェスタ大江戸 in 安中 ブ-ス出店のお願い
  公益社団法人安中青年会議所 理事長 浅井 佑介様
  フェスタ実行委員長 小林 和樹様 より

＊碓氷安中ライオンズクラブチャリティーゴルフ大会ご案内
  碓氷安中ライオンズクラブ様 より

７．出席報告

会員数６５名 基準数６４名 出席者３７名 出席率５８．７３％

８．委員長報告、会員報告

- 4 -

９．次年度発表

    会長メッセージ

    クラブ戦略計画発表

10．点鐘

「本日の昼食」